
お知らせ 

５月１６日（日）開催の「第２６回厚木市ダンススポーツ大会」中止について

２０２1年５月５日 

 

  緊急・重要 

神奈川県ダンススポーツ連盟 

会長 小野智史 

厚木市ダンススポーツ連盟 

会長 岸昭広 

 

「第２６回厚木市ダンススポーツ大会」開催中止 

 

２０２１年５月１６日（日）に厚木市営東町スポーツセンターで予定されていまし

た「厚木市長杯争奪戦 第２６回厚木市ダンススポーツ大会」の開催を中止すること

といたしましたのでお知らせします。 

新型コロナウイルスの感染状況を注視しながら、出来る限り開催できるよう準備を

進めてまいりましたが、蔓延防止等重点措置の適用後も新型コロナの感染に歯止めが

かからないことから、実施は困難と判断いたしました。 

苦渋の選択ではありますが、選手や役員の健康、社会情勢を考え中止と致しまし

た。この大会を楽しみにしていた皆様には大変申し訳ありませんがご理解いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

既に、申し込みをされた選手の方には、エントリー料を返金させて頂きますのでご

了承ください。 


